

Comune di Veggiano

Piazza F. Alberti, 1 35030 VEGGIANO (PD)

Codice Fiscale: 80010290288 - Partita Iva: 02180560282

Prot. 7746

Veggiano, 25/09/2020

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale sessione Ordinaria, presso la sala consiliare per il giorno Lunedì 28/09/2020, alle ore 18:30.

Integrazione d'urgenza, ai sensi dell'art.16 del vigente Regolamento di C.C., dell'ordine del giorno del Consiglio Comunale sessione ordinaria, presso la sala consiliare per il giorno Lunedì 28/09/2020, alle ore 18:30.

IL SINDACO

Visto il vigente Regolamento di Consiglio Comunale

AVVISA

che il Consiglio Comunale è convocato, presso la sala consiliare il giorno Lunedì 28/09/2020, alle ore 18:30 è stato integrato con l'argomento sotto indicato:

ORDINE DEL GIORNO

8) Recesso unilaterale dalla convenzione per la gestione associata della funzione di pianificazione urbanistica ed edilizia di ambito comunale.

IL SINDACO

arch, Simone Marzari